
TULOSYKSIKÖN TAVOITTEET -RAPORTTI

SEURANTAJAKSOT: 30.4.

KP4200-Ympäristö- ja rakennusvalvontakeskus tavoitteiden toteutuminen

[3582] Ekologisen kestävyden edistäminen.

Mittaritiedot

Selite

Ympäristönsuojelun viranomaispäätökset, lausunnot, tarkastukset ja ympäristövaikuttaminen edistävät ekologista kestävyttä.

Lähtöarvo:

Tavoitearvo:

Seurantajakso 30.4.:

859 toimenpidettä, eli viranomaispäätökset ja rekisteröinnit, asiantuntijapalvelut (=lausunnot, kannanotot ja tarkastukset) sekä muu ympäristövaikuttaminen.

Etenee
suunnitellusti

[3581] Luonnon monimuotoisuuden vahvistaminen.

Mittaritiedot	Selite	
<p>1) Luonto-ohjelman toteutuksen seuranta Lähtöarvo: Tavoitearvo:</p> <p>2) Suojelualueiden pinta-ala kasvaa siten, että kohteita perustetaan luonnonsuojelun toimenpiteet -ohjelman aikataulun mukaisesti vuosille 2021-2025 ajoitettu määrä ja vähintään kohteiden mukainen pinta-ala. Lähtöarvo: Tavoitearvo:</p> <p>3) Luonnon kokonaisuikentymättömyys -tiekartan valmistuminen Lähtöarvo: Tavoitearvo:</p> <p>4) Ilmastonmuutoksen sopeutumisen toimenpidesuunnitelman valmistuminen ja toteutumisen seuranta Lähtöarvo: Tavoitearvo:</p>	<p>Seurantajakso 30.4.:</p> <p>1) Luonto-ohjelman mukaisesti on tilattu luontoselvityksiä mm. merenalaisesta luonnosta sekä pienvesikohteista. Luonto-ohjelmasta on viestitty.</p> <p>2) Teirinsuo-Vitmossen, Mätäjärvi ja Hynkälammen alueen valmistelu luonnonsuojelualueiksi on aloitettu.</p> <p>3) Luontoviisas Espoo- tiekarttatyön työpaketit 1 (Espoon käytännöt luonnon monimuotoisuuden turvaamiseksi) ja 4 (Ennallistamispotentiaali) ovat valmistuneet. Työpaketit on julkaistu ja niistä on viestitty kaupungin verkkosivuilla. Tiekartan kokoaminen on käynnistynyt ja luonnos on ollut kommenteilla ohjausryhmässä ja projektiryhmässä. Projektitilanne hyvä ja työpaketit aikataulussa.</p> <p>4) Sopeutumisen työryhmä kokoontui 7.3.2024 seuraamaan sopeutumisen toimenpideohjelman etenemistä. Pääosa toimenpiteistä on joko valmistunut tai ne etenevät suunnitellusti. Toimenpidesuunnitelman eteneminen vuonna 2023 valmisteltiin ympäristö- ja rakennuslautakuntaan 11.4.2024</p>	<p>Etenee suunnitellusti</p>

[3583] Rakentamisen lupien käsittelyaika paranee niin, että 85 % lupapäätöksistä käsitellään korkeintaan 75 vuorokaudessa.

Mittaritiedot	Selite	
<p>Toteutetaan rakentamisen ja maankäytön lupaprosesseja ja niiden lyhentämistä koskeva analyysi Lähtöarvo: Tavoitearvo:</p> <p>Prosentuaalinen osuus kaikista luvista, joiden käsittelyaika korkeintaan 75 vuorokautta. Lähtöarvo: 81 Tavoitearvo: 85</p> <p>Seurantatieto 30.4.: 78,00 %</p>	<p>Seurantajakso 30.4.: Lupakäsittelyaika on parantunut uudisrakentamisen lupien osalta 73→77 %. Muiden lupien osalta heikentynyt. Lupaprosessin kehitystoimintaa on jatkettu määrätietoisesti. Uusissa uudisrakennusten lupahakemuksissa on otettu käyttöön lupavalmistelun tilannekuva työkalu excel, jonka avulla myös luvan hakijan on jatkossa mahdollista paremmin seurata lupahankkeen etenemistä. Tämän avulla myös lupakäsittelijän työtä pyritään yhdenmukaistamaan ja näin mahdollistamaan hankkeen sujuva eteneminen mahdollisissa muutostilanteissa. Samassa yhteydessä sähköisen asiointijärjestelmän ominaisuuksia on muokattu selkeämmäksi ja vastaamaan uuden työkalun rakennetta. Tämä tulee jatkossa selkiinnyttämään sekä hakijan että lupakäsittelijän työtä. Lupakäsittelyn esihenkilövakansseissa on viranhaltija ensimmäistä kertaa kahteen vuoteen ja kehittämisprosessi voi jatkua suunnitellusti.</p>	
<p>Prosentuaalinen osuus uudisrakentamisen ja laajennusten rakennusluvista, joiden käsittelyaika korkeintaan 75 vuorokautta. Lähtöarvo: 73 Tavoitearvo: 85</p> <p>Seurantatieto 30.4.: 77,00 %</p>		Etenee suunnitellusti
<p>Prosentuaalinen osuus käyttötarkoituksen muutosten sekä korjaus- ja muutostöiden rakennusluvista, joiden käsittelyaika korkeintaan 75 vuorokautta. Lähtöarvo: 84 Tavoitearvo: 85</p> <p>Seurantatieto 30.4.: 79,00 %</p>		

**Prosentuaalinen osuus muista kuin rakennusluvista,
joiden käsittelyaika korkeintaan 75 vuorokautta.**

Lähtöarvo: 85

Tavoitearvo: 85

Seurantatieto 30.4.: 78,00 %



[3502] Suunnitelmallisten tarkastustavoitteiden toteutuminen

Mittaritiedot

Selite

Tarkastustavoitteen toteutuminen, elintarvikevalvonta

Lähtöarvo:

Tavoitearvo:

Seurantatieto 30.4.: 72,00 %

Tarkastustavoitteen toteuma, terveydensuojeluvalvonta

Lähtöarvo:

Tavoitearvo:

Seurantatieto 30.4.: 78,00 %

Seurantajakso 30.4.:

Terveydensuojeluvalvonnan suunnitelmalliset tarkastukset toteutuneet 78 % :n tasolla ja elintarvikevalvonnan tavoitteet 72 %:n tasolla.

Etenee
suunnitellusti